АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2024 года № -п

с.Татарка, Черлакский район,

Омская область
Об утверждении мест традиционного массового пребывания и традиционного природопользования населения
На основании п. 1 статьи 7, пп. 3 п.1 статьи 11, п.15 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 статьи 16 Закона РФ "О Государственной границе Российской Федерации" от 01.04.1993 N 4730-1, Уставом Татарского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места массового отдыха, активного водопользования и иные места традиционного природопользования населения:
- с. Татарка со всеми прилегающими территориями;

- д. Народное Береговое;

- д. Народное Степное (кроме 2 км. до государственной границы);

- д. Ольховка  (кроме 2 км. до государственной границы);

- Татарское ХПП;

-ст. Черлак (кроме 2 км. до государственной границы);

- д. Кузнецовка (кроме 2 км.  до государственной границы)

2. Опубликовать данное Постановление в газете «Муниципальный Вестник Татарского сельского поселения» и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Администрации

Татарского сельского поселения

         А.А. Васягин